
NJ – IX. A PONDĚLÍ 6. 4. 2020 Téma: ČÁSTI TĚLA 

Dobrý den všem, 
dnes se vrhneme na 5. lekci, která se nazývá „Was tut dir weh? – Co tě bolí?“  
 
Asi vás napadne, že začneme slovní zásobou, tedy částmi těla. Připravila jsem vám 
pracovní list (najdete v příloze), pomocí kterého se můžete nová slovíčka naučit. 
 
Na naučení správné výslovnosti se můžete přihlásit na tato stránky: 
https://quizlet.com/128700087/deutsch-mit-max-2-einheit-5f-casti-tela-flash-cards/ 
Sjeďte kurzorem trochu níže a vedle obrázku uvidíte reproduktor, na který kliknete. 
 
S pracovním listem můžete pracovat takto – vytiskněte si jej a rozstříhejte: 
1. varianta – můžete hrát pexeso třemi způsoby – český výraz x německý výraz, obrázek x 
německý výraz, všechny tři kartičky dohromady 
2. varianta – slepíte k sobě z každé strany německý a český výraz a můžete se zkoušet 
 
Kdo nemá tiskárnu, bude si muset bohužel kartičky sám vyrobit. Příště se budeme věnovat 
procvičování. Hodně zdaru při učení a pohodový víkend! RJ 
 

https://quizlet.com/128700087/deutsch-mit-max-2-einheit-5f-casti-tela-flash-cards/

